

SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PEDIDO NO. PDSG211123-0203

Saltillo Coah. Martes 23 de Noviembre del 2021

ID 701



PROVEEDOR	FACTURAR A	EFFECTUAR ENTREGA EN:	SOLICITADO POR	ORIGEN DEL RECURSO	OBJETO DE LA COMPRA				
ID 1592 - CARLOS ROMEO RAMOS GONZALEZ, R.F.C:	Servicios de Salud de Coahuila de Zaragoza, Calle Victoria No. 312; Zona Centro; C.P. 25000, Saltillo, Coah. Nota: Favor de mandar la factura y el xml al siguiente correo: sfo.comprobaciones@saludcoahuila.gob.mx	Unidades aplicativas. Horario de 9:00 A 15:00 hrs	Martha Alicia Romero Reynra, Subdirector. Mediante FOLIO NO. SG211101-0307 ID 1217	Recurso: Ramo 12 - Fuente de financiamiento: Adiciones - Programa: Adiciones	Partida: - 35102 - Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos				
OCAMPO OTE No. 1255 FRANCISCO SARABIA, SABINAS, COAHUILA, C.P. 26760			Compranet	No. Licitación	Compra Directa				
CONDICIONES DE PAGO	CONDICIONES DE PAGO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques							
Federal	5 Días naturales a partir de la notificación.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDSG211123-0203		SSCZ-DA-SG-99-202				
PARTIDA	REGION	UNIDAD AP.	DESCRIPCION	TIPO	PRESENTACION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO U.	SUBTOTAL
1	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Rehabilitación del techo de la UNEME CAPA Nueva Rosita	Servicio	Servicio	0.00	0	\$ 0.00	\$ 0.00
2	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Retiro de impermeabilizante existente, incluye calentamiento del rollo prefabricado colocado para su correcto desprendimiento, incluye: gases, soplete, herramientas, andamios, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución, los trabajos son a una altura promedio de 5 metros, incluyen challan y paredes que se requieran			145.00		\$ 53.00	\$ 7,685.00
3	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Retiro, carga y acarreo de las instalaciones de todo el material producido del deshecho hasta una distancia de más de 10 km. Incluye herramientas, viajes de retiro, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución			145.00		\$ 88.00	\$ 9,860.00
4	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Demolición de sobretecho existente. Incluye uso de maquinaria ligera, como martillo demolidor, generadores de luz, herramienta menor como palas, picos, barras, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución			145.00		\$ 125.00	\$ 18,125.00
5	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Retiro, carga y acarreo del área de trabajo de material producido de la demolición hasta una distancia de más de 10 km, incluye herramienta, viajes de retiro del material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución			145.00		\$ 88.00	\$ 9,860.00
6	Carboná-tera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Ampliación de desagües existentes para evitar obstrucción de salidas por basura, hojas y nidos de aves, incluye mano de obra, herramientas, perfilado, Zapeo y alfine y todo lo necesario para su correcta ejecución			4.00		\$ 590.00	\$ 2,360.00




7	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Movimiento de todos los compresores de los cimas así como del linaco existente para demolición, retiro de impermeabilizante anterior, niveles, muestreos, así como para nuevo sobretecho e impermeabilizante, etc.	6,00			\$ 400,00	\$ 2,400,00
8	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Servicio para realización de niveles en techo de UNEME CAPA Nueva Rosita de 5 cm a 1 cm para un mayor declive. Incluye mangueras para nivel, cedal, clavos para concreto, mano de obra y todo lo necesario para su correcta instalación	1,00			\$ 3,000,00	\$ 3,000,00
9	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Muestreo para declive, incluye cemento, arena, agua, herramientas, andamios, escaleras, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución	1,00			\$ 3,500,00	\$ 3,500,00
10	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Suministro y colocación de concreto FC = 150 kg/cm ² con aditivo thermollita para aligerar concreto. Incluye tiro con bomba, hasta la altura requerida	6,00			\$ 5,400,00	\$ 32,400,00
11	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Suministro y colocación de afine y acabado sobre concreto de sobretecho, incluye cemento-polvillo fino-agua, mano de obra, herramientas y todo lo necesario para su correcta ejecución	145,00			\$ 180,00	\$ 26,100,00
12	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Suministro y colocación de chafflán en todo el perímetro de las oficinas, incluye cemento-arena-agua, herramientas, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	20,00			\$ 220,00	\$ 4,400,00
13	Carboná-fera	UNEMA CAPA Nueva Rosita	Suministro y aplicación de impermeabilizante, acrílicoblanco impac 5000 de acuerdo a las siguientes capas: una capa de sello impac, una capa de impermeabilizante, una capa de malla superreforzada, una capa de impermeabilizante, incluye limpieza antes de la aplicación, aplicación de cemento plástico en pilas existentes	145,00			\$ 340,00	\$ 49,300,00
							Subtotal:	\$ 168,990,00
							I.V.A.:	\$ 27,038,40
							Total:	\$ 196,028,40

Jefe del Departamento de Servicios Generales	Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Directora Administrativa
--	---	--------------------------



 Luis Daniel García Martínez	 Gerardo Gustavo Rodríguez Carmona	 Brenda Martínez Guevara Contreras
--	---	--

 **SS**
Secretaría de Salud
Dirección de
Administración